Municipal de Conceição do Canindé – PI, conforme condições e exigências 

estabelecidas no termo de referência. 

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021  

Vigência: até 36 meses a partir da assinatura do contrato, conforme o art. 106 

da Lei 14.133/2021. 

Valor Total: 366.952,49 (trezentos e sessenta e seis mil, novecentos e 

cinquenta e dois reais e quarenta e nove centavos) 

Data de Assinatura: 11/12/2025. 

Conceição do Canindé-PI, 11 de dezembro de 2025.